АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022 №283
г. Качканар

Об организации учетаи анализа дорожно-транспортных происшествий,
совершенныхна автомобильных дорогах общего пользования местного

значения, находящихся в собственности Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,гл.
ГУ Постановления Правительства РФ от 19.09.2020 № 1502 «Об утверждении
Правил учета дорожно-транспортных происшествий, об изменении и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
Распоряжением Росавтодора от 12.05.2015 № 853-р «Об издании и применении
ОДМ 218.6.015-2015 «Рекомендации по учету и анализу дорожно-транспортных
происшествий на автомобильных дорогах Российской—Федерации»,
руководствуясь подпунктом 9 пункта1 статьи 31 Устава Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»
обеспечить организацию учета и анализа дорожно-транспортных происшествий,
совершенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения,
находящихся в собственности Качканарского городского округа в соответствии с
гл. ГУ Постановления Правительства РФ от 19.09.2020 № 1502 «Об утверждении
Правил учета дорожно-транспортных происшествий, об изменении и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
Распоряжением Росавтодора от 12.05.2015 № 853-р «Об издании и применении
ОДМ 218.6.015-2015 «Рекомендации по учету и анализу дорожно-транспортных
происшествий на автомобильных дорогах Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского, округа»

В.И

А.А. Ярославцев

Типография «Скиф», г. Кзканир, ул Свердлова, 7
Тл ВОО -6Н-0, ИНН ЕНОТ Зов ФОО